СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30 августа 2019г.                                                                                          № 215
г. Хилок
Об установлении размера платы за услугу по обращению с  твёрдыми  коммунальными отходами на территории городского поселения «Хилокское»

На основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", в соответствии с частью 3 статьи 34 Устава городского поселения «Хилокское», Совет городского поселения «Хилокское» РЕШИЛ:

1.   Утвердить размер платы за услугу по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории городского поселения «Хилокское»  согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на сайте муниципального района «Хилокский район».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава городского
поселения «Хилокское»              В.А. Кудрик

Приложениек решению Совета
городского поселения «Хилокское»
от 30 августа 2019 № 215

Размер платы ха услугу по обращению  с твердыми коммунальными отходами на территории городского поселения «Хилокское»

	№
п./п.
	Плата с одного человека, рублей в месяц.
	Стоимость (руб.).

	1.
	Многоквартирный жилой дом
	57 руб. 00 коп.
(с НДС)

	2.
	Индивидуальное жилое строение
	70 руб. 00 коп.
(с НДС)